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HAKEMUS Kaakkois-Suomen ELY-keskus on myöntänyt luvan KASELY/476/2020 

poiketa lepakoiden rauhoitusmääräyksistä. Lupaa on myöhemmin täy-

dennetty. Lupaan pyydetään liitettäviksi seuraavat henkilöt: 

 

 

Tarve luvalle liittyy BatLab Finland -tutkimusryhmässä tehtäviin väitöskir-

jatöihin, joiden tutkimussuunnitelmat ovat hakemuksen liitteinä. Kaikille 

lupaan liitettävillä on runsaasti kokemusta lepakoiden käsittelystä. 

 

Tutkimuksia varten lepakoita voidaan pyydystää suoraan päiväpiiloistaan 

tai saalistusalueiltaan verkoilla tai harppupyydyksellä. Lepakoilta voidaan 

tarvittaessa ottaa sylki-, karva-, uloste- ja kudosnäytteitä virus- ja/tai ge-

neettisiä tutkimuksia varten. Näihin näytteenottoihin ei tarvita koe-eläin-

lupaa. 

 

Merkinnässä noudatetaan lepakoiden pyydystystä ja merkintää koskevia 

ohjeita, jotka Ympäristöministeriö pyysi museota laatimaan EUROBATS-
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sopimuksen Resoluution 4.9 mukaisesti. Ohjeet on päivitetty 2022 vas-

taamaan nykytietämystä ja ne on toimitettu kaikkiin ELY-keskuksiin. 

 

Rengastuksessa käytetään ainoastaan museon tuottamia merkkejä. Pyy-

dystetyt lepakot päästetään vapaiksi välittömästi merkinnän jälkeen. 

Rengastuksista raportoidaan Luonnontieteellisen keskusmuseon Ren-

gastustoimistoon. 

 

Museon käsityksen mukaan tutkimukset eivät hankesuunnitelmien mu-

kaisesti toteutettuina vaaranna lepakoiden suotuisaa suojelun tasoa, eikä 

käytössä ole muuta tyydyttävää ratkaisua vastaavan tiedon saamiseksi. 

Tutkimukset tuottavat lepakoista uutta tietoa, joka osaltaan auttaa lepa-

koiden suojelussa. 

 

Lupaa anotaan ajalle 27.5.2024–31.12.2024. 

 
ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT 

 

Ratkaisu Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 

päättää liittää luvan KASELY/476/2020 (22.4.2020, täydennetty 

10.6.2021 ja 20.6.2022) käyttäjiksi hakemuksen mukaisesti seuraavat 

henkilöt: . Muilta osin mai-

nittua päätöstä tai sen lupaehtoja ei muuteta.  

 

Luvan voimassaolo Lupa on voimassa Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen toimialueella 
31.12.2024 saakka. 

 

Päätöksen perustelut Poikkeamisluvan myöntämisen perusteena on tutkimustarkoitus. Hake-

muksessa esitetyt tutkimussuunnitelmat tuottavat uutta tietoa lepakoiden 

ekologiasta, jota voidaan hyödyntää lepakoiden suojelussa. Käytettä-

vissä ei ole muuta tyydyttävää ratkaisua, jolla vastaava tieto saataisiin 

tutkimuksen käyttöön. Luvan mukaisesta lepakoiden pyydystämisestä ja 

näytteenotosta ei ole haittaa lepakoiden suotuisan suojelutason säilyttä-

miselle tai sen saavuttamiselle. 

 

Päätöksen voimaantulo   

Päätöksen täytäntöönpanon lykkääntyminen vaarantaisi tutkimuksen tar-

koituksenmukaisen toteuttamisen, mikä olisi yleisen edun vastaista. Pää-

töksen täytäntöönpanoa ei voida siten lykätä. 

 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus päättää edellä mainitun johdosta lain oi-

keudenkäynnistä hallintoasioissa 122 §:n 3 momentin nojalla, että tätä 

päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
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Sovelletut oikeusohjeet 

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 69 §, 70 §, 83 § 

Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 122 §  

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- 

ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksulli-

sista suoritteista vuonna 2024 (1215/2023) 

 
LISÄTIETOJA Tietoja tästä päätöksestä antaa tarvittaessa Kaakkois-Suomen ELY-

keskuksessa luonnonsuojelun asiantuntija Pyry Mäkelä, puh. 029 5029 

121, sähköposti pyry.makela@ely-keskus.fi  

 
MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Itä-Suomen hallinto-

oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. 

 

 

 

 

 

 

 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestel-
mässä. Asian on esitellyt luonnonsuojelun asiantuntija Pyry Mäkelä ja 
ratkaissut alueidenkäyttöpäällikkö Pertti Perttola. 
 
 
 
 
 
 
 

LIITE Valitusosoitus 

 
SUORITEMAKSU Luonnonsuojelua edistävään tutkimustarkoitukseen myönnettävät poik-

keukset ja luvat ovat maksuttomia 

 
JAKELU Päätös Hakijalle 

 Sähköisesti ilman saantitodistusta 

 

Tiedoksi Ympäristöministeriö, luontoympäristöosasto 

 Kaakkois-Suomen poliisilaitos 

Haminan kaupunki 
Imatran kaupunki 
Kotkan kaupunki 
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Kouvolan kaupunki 
Lappeenrannan kaupunki 
Lemin kunta 
Luumäen kunta 
Miehikkälän kunta 
Parikkalan kunta 
Pyhtään kunta 
Rautjärven kunta 
Ruokolahden kunta 
Savitaipaleen kunta 
Taipalsaaren kunta 
Virolahden kunta 

Suomen luonnonsuojeluliiton Kymenlaakson piiri 

 Suomen luonnonsuojeluliiton Etelä-Karjalan piiri 

 

    

 Sähköisesti 
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Valitusosoitus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Itä-Suomen hallinto-oikeuteen. 
 
Valittajalta voidaan periä hallinto-oikeudessa 270 euron suuruinen oikeudenkäyntimaksu 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455. Lisätietoa oikeuden-
käyntimaksuista löytyy tuomioistuinlaitoksen sivuilta: https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/in-
dex/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html. 
 

Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan laskeminen 
alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on py-
häpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika 
jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. 
 
Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavalla tavalla: 
- Jos päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, sen katsotaan annetun tiedoksi 

kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
- Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitse-

mäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta näytetä. Viranomaisen katsotaan kui-
tenkin saaneen tiedon kirjeen saapumispäivänä. 

- Jos tiedoksianto toimitetaan todisteellisesti saantitodistusta tai tiedoksiantotodistusta 
vastaan taikka haastetiedoksiantona, käy tiedoksiantoaika ilmi saantitodistuksesta 
tai muusta kirjallisesta todistuksesta. 

- Jos päätös on annettu tiedoksi todisteellisena sähköisenä tiedoksiantona, kuten vi-
ranomaisen sähköisestä järjestelmästä, päätös katsotaan annetun tiedoksi, kun se 
on noudettu viranomaisen osoittamasta järjestelmästä. Milloin kysymyksessä on si-
jaistiedoksianto, päätös katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksi-
anto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 

- Jos tiedoksianto toimitetaan yleistiedoksiantona, tiedoksisaannin katsotaan tapahtu-
neen seitsemäntenä päivänä yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta. 

 
Sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

- valittajan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle 

voidaan toimittaa  
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän 
nimi ja kotikunta.  
 

Liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 
- valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
- mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja 

 
Toimittaminen 

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa: 
Itä-Suomen hallinto-oikeus 
Käyntiosoite Minna Canthin katu 64 
Postiosoite PL 1744 
70101 Kuopio 
Vaihde 029 56 42500 
ita-suomi.hao@oikeus.fi 
 
Valituskirjelmän tulee olla valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päi-
vänä ennen viraston aukioloajan päättymistä eli viimeistään tuona päivänä klo 16.15 
 
Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä 
taikka lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituksen voi tehdä myös hal-
linto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hal-
lintotuomioistuimet/. 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/



